
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Disposición

Número: 

Referencia: Dispo L.P N° 14-2020 Hospital Blas L. Dubarry

 
VISTO: los presentes actuados por lo que se gestionó la adquisición de reactivos para

“BACTERIOLOGIA”, EX-2020-26136938- -GDEBA-HZBDMSALGP

CONSIDERANDO; la imprescindibilidad de contar con los mismos para el normal
funcionamiento del Establecimiento.

 

 

ES POR ELLO:

EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL HOSPITAL ZONAL GRAL. DE

AGUDOS BLAS. L. DUBARRY

DISPONE:

 

 

 

Artículo 1ro. En concepto de lo expresado en el exordio de la presente se autoriza a la prosecución del trámite
correspondiente a la Licitación Privada: N° 14/2020 Art. 17 Ley 13981/09 y Art. 17 Anexo 1 Decreto 59/19
con las especificaciones listadas en los siguientes artículos.

 

Artículo 2do. La Licitación Privada 14/2020 referida a BACTERIOLOGIA cubrirá un periodo de cuatro meses
desde el 01/09/2021 hasta el 31/12/2021.

 



Artículo 3ro. Poseerá un costo aproximado de PESOS UN MILLONES ($1.000.000,00).

 

Artículo 4to. Con fecha de apertura el día 01/10/2021 a las 10:00 Hs. en la Oficina de Compras.

 

Artículo 5to. Los pliegos de la misma podrán retirarse de lunes a viernes por la Oficina de Compras de 07:00Hs a
13:00Hs o podrán ser solicitados vía correo electrónico a comprasdubarry@gmail.com

 

Artículo 6to. Las ofertas serán recibidas al mail antes mencionados, en la oficina de compras o en Mesa de
entrada del Hospital situado en calle 12 N° 825 hasta una hora antes de la apertura propuesta.

 

Artículo 7mo. En caso de que la oferta sea enviada por mail tendrán 72 Hs hábiles después de la fecha de
apertura para enviar los originales en papel.

 

Artículo 8vo. Registrar, comunicar a quienes corresponda, y retomar a la Oficina de Compras para cumplimentar.


	localidad: MERCEDES, BUENOS AIRES
	fecha: Miércoles 15 de Septiembre de 2021
	numero_documento: DISPO-2021-678-GDEBA-HZBDMSALGP
		2021-09-15T12:57:49-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Pablo Martin Cassiani
	cargo_0: Director Ejecutivo
	reparticion_0: Hospital Zonal "Blas Dubarry" de Mercedes
Ministerio de Salud
		2021-09-15T12:57:51-0300
	GDE BUENOS AIRES




